Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «24» января 2023 г.                                                                                                   №  31

Об установлении тарифа на платную

услугу, предоставляемую

муниципальным  учреждением

«Молодежный центр «Фаворит» города

Галича Костромской области

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Думы городского округа – город Галич Костромской области

от 03 сентября 2019 года № 385 «Об утверждении Порядка установления тарифов на

услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями

и учреждениями городского округа город Галич Костромской области»,

руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования городской округ

город Галич Костромской области, на основе представленных учреждением

материалов

постановляю:

1. Установить тариф на платную услугу по прокату коньков для населения,

предоставляемую муниципальным  учреждением «Молодежный центр «Фаворит»

города Галича Костромской области:

- 1 час проката коньков для всех возрастов населения — 100,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава городского округа –

город Галич Костромской области                                                           А.В. Карамышев